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Sent: Tue 4/20/2021 9:48:55 AM

Subject: FW: Gereedheid GGD voor testbewijs en vaccinatiebewijs
Received: Tue 4/20/2021 9:48:55 AM

Ter info

Verzonden dlnsdag 20 aprll 202111:48

Onderwerp: RE: Gereedheid GGD voor testhewijs en vaccinatiebewijs

Dag allemaal
Wij spreken elkaar hierover straks even.
Wellicht kunnen jullie aanvullend ook even stil staan bij de volgende vraag:

¢ De CoronaCheck Scanner-app krijgt een wettelijke basis voor testbewijzen en binnenlands gebruik (Tijdelijke Wet
Testbewijzen). De EU verordening voor de DGC ziet op grensovergangen en niet op binnenlands gebruik waar de
tijdelijke wet juist wel op ziet.

Wij gaan er vanuit dat de verantwoordelijke departementen organiseren dat aan de grensovergangen apparatuur ter beschikking
wordt gesteld om de DGC te controleren.

Voorzien jullie een (aanvullende) wettelijke grondslag voor binnenlands gebruik van de DGC?

Zo ja, welke toepassingen aanvullend op het huidige testbewijs voorzien jullie?

Zo ja, welke inzet van de CoronaCheck Scanner app voorzien jullie daarbij?

Is beleidsmatig voldoende afgestemd met andere departementen dat KMAR, Schiphol, vervoerders etc. zich
voorbereiden op de komst van de DGC?
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Tot straks!

Groet

var: IEKESNL. B, @)

Verzonden: dlnsdag 20 aprll 2021 10:38

@ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Gereedheid GGD voor testbewijs en vaccinatiebewijs

Ok!

Verzonden. dlnsdag 20 aprll 2021 10:37

minwe.oi>; NI . (EKER) minvws.ot>; I, .
@ minvws.nl>; ) mgczminvws.nb

Onderwerp: RE: Gereedheid GGD voor testbewijs en vaccinatiebewijs

Bestg 51.2e
Laten we vandaag even half uurtje inschieten voor overleg, ok?

wiI jij dat oppakken?




1358665

@ minvws.n|

Verzonden: dinsdag 20 april 2021 09:09

Onderwerp: Gereedheid GGD voor testbewijs en vaccinatiebewijs

Dag 5.1.2e

Hierbij aan jullie beide het signaal dat de GGD (nog) niet gereed is voor een koppeling met testbewijs/CoronaCheck (en daarmee
ook vaccinatiebewijs want de koppeling is hetzelfde) en ook nog geen implementatieplanning heeft. Sinds februari spreken wij
hierover met de GGD. De koppeling is volledig uitgewerkt maar de GGD ziet geen kans om dit mee te nemen in de realisatie
gezien alle andere opgaven rondom CoronlIT.

%daarmee is niet op overzienbare termijn ook een GGD resultaat input voor een testbewijs (en dus ook niet voor een
Digital Green Certificate per juni)

daarmee zal de GGD terug moeten vallen op handmatig werk voor die mensen die geen opt-in voor CIMS hebben
gegeven en wel een DGC of Vaccinatiebewijs willen

Wellicht zien jullie beiden nog kans hier invioed op uit te oefenen?

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
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